Capitale – Azioni – Obbligazioni – Versamenti e  

finanziamenti – Recesso – Operazioni con parti correlate 

Articolo 6 

Capitale Sociale 

Il capitale sociale è di Euro 6.900.000,00 (seimilioninove- 

centomila virgola zero zero centesimi) ed è diviso in numero 

6.900.000,00 (seimilioninovecentomila virgola zero zero) a- 

zioni ordinarie prive di valore nominale. 

Le azioni conferiscono ai loro possessori uguali diritti. O- 

gni azione ordinaria dà diritto ad un voto ed è indivisibile. 

In deroga a quanto precede, ciascuna azione dà diritto a due